平成 22 年 12 月 7 日

追手門学院校友会山桜会会員様

平成 22 年度第 1 回会員交流グルメ会開催のお知らせ

 山桜会会員交流委員会委員長 前田要之助

グルメ会担当副委員長 武田桂三

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は山桜会活動にご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回のグルメ会は、丹波篠山で、寛政 9 年(1797 年)創業鳳鳴酒造の酒蔵見学と創

業 400 年の老舗料理旅館近又楼で牡丹鍋を楽しむ会を企画いたしました。下記要領にて実

施いたしますので、公私共々ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ぜひご出席下さ

いますようよろしくお願い致します。                     敬具

記

日  時  平成 23 年 2 月 26 日（土）

集合 午前 9 時 00 分

酒蔵見学  鳳鳴酒造（追手門のれん会協賛企業）

      兵庫県篠山市呉服町 73 TEL079-552-1133

牡 丹 鍋  料理旅館 近又楼

      兵庫県篠山市二階町 81 番地 TEL079-552-2191

会  費  約 10,000～15,000 円（酒蔵見学及び食事代・交通費含む）

   ※ バスをチャーターする予定ですので、たくさんのご参加をお待ちしており

ます。お 1 人でもグループでもご参加ください。

なお、集合場所・行程等の詳細は、一週間前にご出席者に連絡します。

届かない場合は、必ず事務局までお問い合わせ下さい（℡06-6940-3481）

予約の関係上、出欠の返事は、１月２８日(金)までに山桜会事務局宛に下記メール・FAX

にてお願い致します。mail：office@yamazakurakai.com  FAX：06-6940-3482

申  込  書

☆ 会員交流グルメ会（酒蔵見学と牡丹鍋）に参加します。

卒業校・期：        、氏名：         、携帯：

卒業校・期：        、氏名：         、携帯：

卒業校・期：        、氏名：         、携帯：

卒業校・期：        、氏名：         、携帯：

mailto:office@yamazakurakai.com